الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

14 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    28   0.00 614.65 614.65
Saudi Riyals Seven Hundred Six EightyFive Halala 92.20 706.85

Total المجموع
    28   0.00 614.65 614.65
Saudi Riyals Seven Hundred Six EightyFive Halala 92.20 706.85

BILL TO شركة مكان الجميع التجارية : شركة مكان الجميع التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [42030331]EVERYONE SUPERMARKET شركة مكان الجميع التجارية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311876598800003 311876598800003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Qatif, Eastern Region, SA الشارع الافتراضي , , القطيف ,المنطقة الشرقية ,سا العنوان :